Highlights
•	Alimentazione: 10 – 40 Vdc
19 – 28 Vac
•	Isolamento: 1,5 kVac a 3 vie
•	Ingresso: Nr.8 canali NTC
•	Conversione da resistenza a
temperatura con equazione
Steinhart- Hart

Classe di precisione 0,5%
Deriva termica < 100 ppm/K
STANDARD
Certificazioni CE
Omologazioni e Norme EN 61000-6-4, EN 61000-6-2, EN 61010, EN 61000-1
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini e gli schemi
proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua ricerca della perfezione. Il
contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
Via Austria, 26 • 35127 Padova - (I) - Tel. +39 049 87.05.359
Fax +39 049 87.06.287 • www.seneca.it • info@seneca.it
CODICI D’0RDINE
Codice Descrizione
Z-8NTC Modulo 8 ingressi da termoresistenza NTC  / RS485 ModBUS RTU
ACCESSORI
CU-A-MICROB  Cavo plug USB-A Micro USB-B 5 P
Z-PC-DIN2-17.5 Supporto per montaggio rapido su guida DIN 2 slot passo 17.5 mm
Z-PC-DIN8-17.5 Supporto per montaggio rapido su guida DIN 8 slot passo 17.5 mm
Z-PC-DINAL2-17.5
Supporto per montaggio rapido su guida DIN testa + 2 slot passo
17.5 mm
Z-POWER-115-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 115 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-15VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 15 VA con termofusibile
Z-POWER-230-25VA Trasformatore da guida DIN 19 Vac, 230 / 25 VA con termofusibile
Z-SUPPLY Alimentatore switching monofase 24V @ 1,5 A
SOFTWARE
EASY SETUP Configuratore plug&play strumenti programmabili SENECA
2 31